

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۴ فبروری ۲۰۲۰

اطلاعیه حزب کار ایران (توفان)

در محکومیت طرح استعماری و کاسبکارانه معامله قرن!!



دونالد ترامپ رئیس جمهور امریکا روز سه شنبه ۸ بهمن [دلو] (۲۸ جنوری) در یک کنفرانس خبری در حضور بنیامین نتانیاهو نخست وزیر صهیونیست اسرائیل جزئیات طرح صلح خود برای "مناقشه اسرائیل و فلسطینی ها" را تشریح کرد. ترامپ این طرح را «گامی به سمت صلح» برای اسرائیل توصیف کرد و گفت که این طرح به مقابله با «افراطگرایی» کمک می کند. !!!

طبعاً رژیم صهیونیستی و متجاوز و غرقانونی اسرائیل بزرگترین موافق طرح استعماری و الحاقگرانه دونالد ترامپ است. وی با اعلام این طرح متعفن استعماری از شادمانی در پوست خود نمی گنجد. بنیامین نتانیاهو که خود در جلسه رونمایی این طرح حضور داشت، آن را «فرصتی تاریخی» خواند که "تل آویو از آن استفاده خواهد کرد". همه سازمانها و احزاب فلسطینی حتا سازشکارترین بخش آن محمود عباس نیز با این طرح شدیداً مخالفت کردند.

این طرح ادامه طرحهای استعماری گذشته است ؛ البته بسیار وقیحتر ، عریانتر و کثیفتر!

خلق قهرمان فلسطین و جنبش مقاومت فلسطین این طرح استعماری را پیشاپیش محکوم کرده و اعلام داشتند راهی جز ادامه مقاومت متحد علیه متجاوزان صهیونیست و توطئه های ضد فلسطینی در هیبت مسخره "معامله قرن" ندارند.

در همین رابطه مسئول اداره سیاسی جبهه خلق برای آزادی فلسطین ماهر الطاهر گفت: زمان آن فرارسیده است که گروه های فلسطینی یکپارچه شوند و با ترمپ، ارتجاع عرب و طرح موسوم به «معامله قرن» مقابله کنند. به نقل از شبکه خبری المیادین، ماهر الطاهر با محکوم کردن طرح استعماری وکاسبکارانه امریکا موسوم به معامله قرن درباره فلسطین، افزود: معامله قرن مرده متولد شده است و نمی تواند ادامه یابد.

رهائی خلق فلسطین تنها با پیروزی قاطع و درهم شکستن نظام صهیونیستی و نژاد پرست و غیر قانونی اسرائیل و تشکیل یک فلسطین بزرگ که همه گروه های قومی و ملی و مذهبی را دربر بگیرد و حقوقشان را تأمین و به رسمیت بشناسد، امکان پذیر است و جز این راه دیگری نیست.

برگرفته از کانال تلگرام توفان

<https://t.me/totoufan>

کانال رسمی تلگرام وابسته به

حزب کار ایران - توفان

سه شنبه ۸ بهمن [دلو] (۲۸ جنوری)